
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 13  delibera

Data  22-01-2018

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DELIBERA DI GIUNTA
COMUNALE N. 51 DEL 04.05.2017 - ATTRIBUZIONE DI
MONUMENTALITA' PER N. 6 ALBERI DEL COMUNE DI
AMATRICE DA INSERIRE NELL'ELENCO NAZIONALE DEGLI
ALBERI  MONUMENTALI  -

L’anno    duemiladiciotto  il giorno   ventidue del mese  di   gennaio   alle ore  16:30,  nella  sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

PIROZZI SERGIO SINDACO A
CATENACCI PATRIZIA VICE SINDACO P
PORRO BRUNO ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il Segretario   SIMONE LODOVISI

Il Presidente Sig. PATRIZIA CATENACCI

in qualità di VICE SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



PREMESSO che si richiama la Delibera di Giunta Comunale N. 51 del 04.05.2017 regolarmente pubblicata;

VISTA la nota prot. 12254 del 17.05.2017 presentata dal Sig. D’Angelo Pietro  avente come oggetto
“Riferimento D.G.C.  n. 51 del 04.05.2017 – Richiesta rettifica numero particella terreno dove si trova il
ciliegio nominato al punto n. 5 dell’elenco degli alberi monumentali in località San Martino (Foglio 72)”

PRESO ATTO che per mero errore l’albero “Ciliegio Loc. San Martino” menzionato al punto 5) dell’elenco
della suddetta D.G.C.  risulta nel Foglio 72 particella 583 anziché nel Foglio 72 particella 582  ;

RITENUTO di dover procedere alla rettifica  della D.G.C.  N. 51 DEL 04.05.2017 modificando il punto 5
dell’elenco degli alberi monumentali che erroneamente recita: 5) Ciliegio Loc. San Martino  Foglio 72
Particella 482  nel  modo seguente:  5) Ciliegio Loc. San Martino Foglio 72 Particella 582;

ACQUISITI il parere di cui all’art. 49 del TUEL 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale

Con votazione  favorevole unanime

 DELIBERA

CHE la premessa forma parte integrante e sostanziale del seguente atto;

DI APPROVARE la rettifica al punto 5 dell’elenco degli alberi monumentali che testualmente si riporta 5)
Ciliegio Loc. San Martino Foglio 72 Particella 582, apportata alla D.G.C. N.51 del 04.05.2017  avente ad
oggetto attribuzione di monumentalità per n. 6 alberi del Comune di Amatrice da inserire nell’elenco
nazionale degli alberi monumentali;

DI  PUBBLICARE  presso l’Albo pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente,  per un periodo pari a
15 gg, avviso relativo alla possibilità di consultazione degli atti in oggetto;

DI DICHIARARE con separata, favorevole ed unanime  votazione il presente atto immediatamente
eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del TUEL 267/2000



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L    V I C E     S I N D A C O I L      S E G R E T A R I O

F.to  PATRIZIA CATENACCI F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 31-01-2018                      Reg. 170

lì

I L      S E G R E T A R I O
F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L      S E G R E T A R I O
 SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 22-01-2018

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 22-01-2018

I L      S E G R E T A R I O
F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________


